

2017 & 2018

Verksamhetsplan Funkibator ideell förening **Avser perioden 27 feb - 31 dec 2018**

Organisation och strategi

Utveckla och understöd Funkibator riksförbund samt dess regionala föreningar. Understöd lokala föreningar som avser ansluta sig till Funkibator riksförbund.

Arbeta synkroniserat med Funkibators nationella satsningar inom Cyberhjärta, Prickens kompisar, Funkisförmedlingen och Funkibator riksförbund.

Fastighet och tillgänglighet

Arbeta för att göra Nätverket SIPs fastighet tillgängligt med prioritet på hiss, toaletter och inre ramper.

Bedriva ett aktivt och konkret tillgänglighetsarbete både internt och externt där vi själva provar på simulering av olika livssituationer samt erbjuder detsamma externt.

Verksamhetsområden

Genomföra en satsning gentemot Växjö kommuns föreningsliv i syfte att stimulera dem till att arbeta med målgruppen personer med funktionsnedsättning.

Genomföra en serie av smärtföreläsningar i tre regioner runt om i Sverige.

Genomföra sommarferieverksamhet för gymnasieungdomar från Kronobergs län

Genomföra distanskursen Funktionsnedsättning i det nutida samhället.

Etablera ett verksamhetsområde som kretsar kring utlåning av fritidshjälpmedel.

Etablera samarbete med Sveriges riksgymnasier, samt relevanta folkhögskolor.



Näringsverksamhet

Utveckla Funkibators sociala företagsverksamheter avseende både befintliga och nya affärsidéer.

Bedriv opinionspåverkan specifikt avseende socialt företagande med tillhörande delar som exempelvis IOP, Idéburet och offentligt partnerskap.

Utveckla Nätverket SIPs kompetenser till att bli till externa tjänster.

Utvecklingsområden

Utveckla rutiner och upplägg kring fritidsaktiviteter.

Utveckla det gröna området innehållande odling och blommor.

Arbeta vidare för medlemskap i EPR, European Plattform Rehabilitering

Utveckla idé och verksamhet avseende en informations- och marknadsföringsbyrå.

Media och opinionspåverkan

Bedriv ett aktivt deltagande i kommuners samverkansråd.

Sprid löpnade information till media, politiker och medlemmar.

Ekonomi och administration

Eftersträva efter att söka mindre fondansökningar till nya verksamhetssatsningar.

Arbeta för att få ett regionalt ekonomiskt stöd.

Utveckla Funkibators interna kanslifunktion.

Ansök om stöd från socialstyrelse avseende 1) Sysselsättning samt 2) Stöd till riksorganisationer.

Arbeta för att beviljas ett 90-konto.



Arbetsinriktning

Ha en ledande och drivande roll inom Nätverket SIP där Funkibator kan skapa pilotexempel och avgränsade tester som kan spridas vidare inom organisationen.

Att vara en förening som bryter mot normer, strukturer, etablerade arbetssätt och gör lite "tvärtom" i jämförelse med samhället omkring oss.

Att fortsätta skapa ett positivt klimat med fokus på möjligheter och lösningar. Att i regel säga ja i mycket större omfattning än nej. Att vara dörröppnare och främja enskilda individer att komma med i sociala sammanhang. Att verka för det informella och engagemangsstyrda.